
VECĀKU NEDĒĻA 

PIKC VSIA Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikumā 

 

No 5. līdz 9. novembrim tehnikumā notiks ikgadējā Vecāku nedēļa, kuras 

ietvaros vecākiem būs iespēja tikties ar tehnikuma administrāciju, grupu 

audzinātājiem, dienesta viesnīcas un priekšmetu skolotājiem. Vecāki ir aicināti 

apmeklēt stundas un nodarbības, iepriekš piesakoties informācijas birojos: 

 Marijas ielā 4, Rīgā tālrunis 67286297, e-pasts info.m4@rtrit.lv 

 Nīcgales ielā 26, Rīgā tālrunis 67795532, e-pasts info.n26@rtrit.lv  

 Sporta ielā 1, Preiļos tālrunis 65381291, e-pasts preili@rtrit.lv  

Vecāku nedēļas ietvaros tiks organizētas 1. kursa grupu izglītojamo vecāku 

kopsapulces pa nodaļām: 

 

N.p.k. Nodaļa Laiks Vieta Atbildīgais 

1.  Tūrisma un komerczinību 

nodaļa 

6.novembrī  

plkst. 17.00 

Marijas iela 4, 

512.kab. 

A. Rezgale 

2.  Modes, stila un dizaina 

nodaļa 

6.novembrī 

plkst.17.00 

Marijas iela 4, 

505.kab. 

V. Kelpe 

3.  Ēdināšanas pakalpojumu 

nodaļa 

7.novembrī 

plkst. 17.00 

Nīcgales iela 26 

gaišā aktu zāle 

L. Brūvere 

4.  Pārtikas ražošanas nodaļa 7.novembrī 

plkst.18.00 

Marijas iela 4 

203.kab. 

I. Austruma 

5.  Viesmīlības pakalpojumu 

nodaļa 

8.novembrī 

plkst.17.00 

Nīcgales iela 26 

tumšā aktu zāle 

S. Kudiņa 

6.  Preiļu struktūrvienība  

( 1. un 2. kursu izglītojamo 

vecāku sapulce) 

9.novembrī 

plkst. 13.00 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

I. Proma 

A. Baškatova 

 

 Pēc kopsapulcēm tiks organizētas 1. kursu grupu izglītojamo vecāku 

sapulces pēc grafika. 

 Vecāku nedēļas ietvaros tiks organizētas arī 2., 3. un 4. kursa grupu 

izglītojamo vecāku sapulces. 

mailto:info.m4@rtrit.lv
mailto:info.n26@rtrit.lv
mailto:preili@rtrit.lv

